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www.czystydywan.fr.pl NIP: 725-108-24-24 Regon 471407426 Jeśli trafiliście Państwo na naszą stronę, to znak że
czystość w Waszym domu nie jest Wam obojętna. Tworząc firmę Klean Service (rok zał. 2001) postawiliśmy sobie za
cel, utrzymywanie czystości w Państwa nieruchomościach, w sposób profesjonalny, uczciwy i przez przeszkolonych w
tym kierunku pracowników. W tym celu powołaliśmy zespół ludzi, spełniających wszystkie te warunki. \"Klean Service\"
obejmuje swoją działalnością nieruchomości będące własnością Spółdzielni Mieszkaniowych, Wspólnot, osób
prywatnych, oraz będącymi własnością Skarbu Państwa. Poniżej prezentujemy zakres usług, które wykonujemy dla
wielu renomowanych firm, między innymi dla (Agfa Polska, Hogan and Harston, Lucent Technologies, Państwowa
Agencja Inwestycji Zagranicznych, Comodo, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, Apteki Beata, Ambasada
Indii, Ambasada Białorusi, P.U.A \"Mariks\", Biblioteki Publiczne m.st. Warszawy, Fx Energy, ING Bank Śląski
Górczewska 200, Przedszkola: \"Mądre Główki\", \" Baśniowy Dom\", przedszkole nr 16 Warszawa, \" Biedroneczka\",
\"Miś\". Chcemy w nim w możliwie najmniejszej ilości słów, przekazać swój model usługi kompleksowej. Zajmujemy się
profesjonalnym praniem i czyszczeniem dywanów, tapicerek samochodowych, wykładzin, kanap, krzeseł. Nasza firma
na rynku działa już od 2001 roku w tym czasie zyskaliśmy rzesze zadowolonych klientów. Oferta naszej firmy
skierowana jest zarówno do firm jak i klientów indywidualnych. Obszar naszej działalności to Warszawa jak i jej
najbliższe okolice. Jak to się robi? Środek piorący (woda+proszek firmy KARCHER) zostaje pod ciśnieniem
wprowadzany za pomocą dyszy na materiał prany (dywan, tapicerka, wykładzina). Strumień powoduje wypłukanie
brudu, który przez ssawkę odsysającą, podciśnieniowo zostaje usunięty z pranego materiału, do zbiornika z brudną
cieczą. Jesteśmy elastyczni i dopasowujemy się do wymagań Klienta. Staramy się wykonywać usługi na jak
najwyższym poziomie. Zależy nam na długotrwałej współpracy dlatego pragniemy, aby nasi Klienci byli zawsze
zadowoleni z efektów naszej pracy i polecali naszą firmę swoim znajomym. Nasze prace wykonujemy 7 dni w tygodniu
przez 24 godziny na dobę, dzięki temu możemy dostosować nasze godziny pracy tak, aby było to dla Państwa jak
najmniej uciążliwe.
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